

**Príloha č. 2 D k RD Likvidácia bezpečnostných systémov a bezpečnostných zariadení**

<b>Likvidácia bezpečnostných úschovných objektov</b>				
P.č.	Výrobok, zariadenie	Počet procesov likvidácie	Jednotková cena v EUR bez DPH	cena celkom v EUR bez DPH
1	Kovona B 801	46	442,00	20 332,00
2	Kovona B 801 (repasovaná),	35	442,00	15 470,00
3	NT-3-240K	1	322,40	322,40
4	BPTN 851,	2	322,40	644,80
5	EK 4700.1-A8	1	426,40	426,40
6	Yety GE-S-P	1	306,80	306,80
7	EK 4730.2 LV	2	306,80	613,60
8	Primat BA 4, (repasovaný)	25	478,40	11 960,00
9	Primat B12 (repasovaný)	5	483,60	2 418,00
10	Primat B16 (repasovaný)	3	566,80	1 700,40
11	EK 4740.3 LV	1	322,40	322,40
12	EK 4740.3 – A	1	426,40	426,40
13	EK 4730.4	1	561,60	561,60
14	EK 4730.5	1	572,00	572,00
15	Centro T102	88	395,20	34 777,60
16	Centro T103	85	457,60	38 896,00
17	Bauer TB450, 470	3	582,40	1 747,20
18	Bauer RA 50, 70	3	582,40	1 747,20
19	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1512	129	234,00	30 186,00
20	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1552	30	254,80	7 644,00
21	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1553	2	254,80	509,60
22	Trezorová pokladňa s časovým zámkom EK 1200	30	182,00	5 460,00
23	Trezorová pokladňa s časovým zámkom typu Q EX	5	254,80	1 274,00
24	<b>Celková cena zákazky</b>			<b>178 318,40</b>

**V cene nie sú zahrnuté dopravné náklady**

v Beluši, 27. január 2017

Ing. Eduard Koval  
predseda predstavenstva